Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1/2015

AUTORIA: Júlio Maria dos Santos

DESTINATÁRIO: Ao Plenário da Câmara Municipal

REQUEIRO a aprovação do plenário  em conformidade com a Lei Municipal nº 2601/14, que
agracie com Diploma de Menção Honrosa a Escola Estadual de Ensino Fundamental e Médio
Teófilo  Paulino na 4ª sessão ordinária, em homenagem a sua pontuação no Ranking das 10
melhores escolas do estado no ano de 2014.

Segue anexado o histórico da instituição.

Sala das Sessões, 5 de janeiro de 2015.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br